.!

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1.893, DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 104, de 7 de dezembro
de 1995,

RESOLVE:

1- NOMEAR as seguintes pessoas para ocuparem, nos termos da Resolução n°
104/95, cargo em comissão na Estrutura Provisória da Câmara Legislativa, confolme
quadro seguinte:

Nome Car!!o em comissão Remuneração correspondente
Alberto Vieira da Silva auxiliar de segurança CL-Ol
Elias Pereira Cardoso auxiliar de segurança CL-OI
Fábio Wesley Faustino auxiliar de segurança CL-Ol
Fernanda Gláucia Rocha Avila auxiliar de segurança CL-Ol
Maria Dalmira Alves Mourão auxiliar de segurança CL-Ol
Nivaldo José Machado auxiliar de segurança CL-Ol
Remualdo de Oliveira auxiliar de segurança CL-Ol
Rita Aldemia Lima auxiliar de segurança CL-Ol
Sidnei José da Silva auxiliar de segurança CL-Ol

2- As pessoas nomeadas por este ato serão lotadas na Coordenadoria de
Segurança.

E LDOMAGE
residente

(Republicado por conter incorreção no original, publicado no DCL de 29.12.95)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° i. J01, DE1~

O Presidente da C/imara Legislativa do DIstrI.to Federal, DO uso
de suas atribuições regimentais e 0011 tennos da Reaoluçto D° 104, de 7 de
dezembro de 1995,

RESOLVE:

1- NOMEAR as seguintes pessoas para ocuparem, nos tennos da Resolução nO
104/95, cargo em comissão na Estrutura Provisória da Câmara Legislativa, oonfonne
quadro seguinte:

Nome CllI1l0 em com/ssio Remuneraclio corresoondente
Alberto Vieira da Silva auYiljar de segurança CL-Ol
Elias Pereira Cardoso allX11iar de segurança CL-Ol
Fábio Wesley Faustlno auxiliar de segurança CL-Ol
Fernanda Gláuda Rocha Ávila auviliar de segurança CL-Ol
Maria Dalmira Alves Mourlo auxiliar de segurança CL-Ol
Nivaldo José Maehado auxiliar de segurança CL-Ol
Ralthm Costa Reao auxiliar de segurança CL-Ol
Remualdo de Oliveira auxiliar de segurança CL-Ol
Rita Aldemia Llqta auxiliar de segurança CL-Ol
Sidnei José da Silva auxiliar de segurança CL-Ol

2- As pessoas nomeadas por este ato serão lotadas na Coordenadoria de
Segurança.

Brasllia.DF,(.

Deputado~JtRAJjDO

,